
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 -:Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

N°• 3 5 1 

50 ANIVERSARIO DE LA IINSa. 

sabria-u;:b ay.,e~ CGN edr.b 

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS" 

SALTA, 0 9 ÁGU 2022 

Expediente N° 14.148/22 

VISTO el expediente N° 14.148/22 por el que se convoca a inscripción de interesados 

para la cobertura interina de un (1) cargo suplente de Profesor Adjunto con dedicación Simple 

para la asignatura "Procesamiento de Alimentos" del Plan de Estudios vigente de la carrera 

de Técnico Universitario en Tecnología de los Alimentos que se dicta en la Sede Regional 

Metán — Rosario de la Frontera, y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 6 de la Resolución FI N° 262-D-22, se designaron los docentes que 

conformarán la Comisión Asesora, siendo los miembros titulares: Lic. Patricia Liliana 

JIMÉNEZ de ERRAMOUSPE, Ing. Margarita ARMADA y Esp. Ing. María Alejandra APARICIO 

y los miembros suplentes: Dra. Alicia Graciela CID, Dra. Daniela Constanza SABATÉ e Ing. 

Antonio BONOMO. 

Que mediante nota NDOC N° 120/22, la Lic. JIMÉNEZ de ERRAMOUSPE presenta su 

renuncia por motivos personales que le impiden integrar la Comisión Asesora en cuestión. 

Que corresponde aceptar la renuncia presentada por la docente y sustituirla en la 

Comisión Asesora, por la Dra. CID. 

POR ELLO, de acuerdo a lo indicado en el Artículo 30 de la Resolución CS N° 350/87 

y modificatorias, que Reglamenta los Concursos de los cargos de Profesores Regulares -de 

aplicación supletoria- y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

TICULO 1°.- Aceptar la renuncia de la Lic. Patricia Liliana JIMÉNEZ de ERRAMOUSPE y 

Página 1 de 2 



O 2 

Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaingliMosaedaar 

50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. 

,42/;41 	 léekka; 

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS'.  

Expediente N° 14.148/22 

sustituirla por la Dra. Alicia Graciela CID en la Comisión Asesora que intervendrá en la 

convocatoria a inscripción de interesados para cubrir interinamente un (1) cargo suplente de 

Profesor Adjunto con dedicación Simple para la asignatura "Procesamiento de Alimentos" del 

Plan de Estudios vigente de la carrera de Técnico Universitario en Tecnología de los Alimentos 

que se dicta en la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, la que quedará conformada 

de la siguiente manera: 

TITULARES: - Ing. Margarita ARMADA 

- Esp. Ing. María Alejandra APARICIO 

- Dra. Alicia Graciela CID 

SUPLENTES: - Dra. Daniela Constanza SABATÉ 

- Ing. Antonio BONOMO 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Lic. Patricia Liliana 

JIMÉNEZ de ERRAMOUSPE, Escuela de Ingeniería Química, Sede Regional Metán — 

Rosario de la Frontera, Comisión Asesora, postulantes inscriptas, Departamento Docencia y 

siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia para su 

toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI N°  • 3 5 1 	- D -2 

ing. HECTOR ,k11. CAZADO 
DECAMO 

FACUtTAD INCIACRIA-1.11% 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

